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Olimp L-Carnitine Xplode
Powder 300g

Cena 106,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp L-Carnitine Xplode Powder 300g to L-karnityna w postaci proszku do przyrządzania smacznego napoju
owocowego. Zawiera aż 100 porcji winianu L-Karnityny w stężeniu 2240mg każda (w tym 1500mg czystej l-karnityny) z
dodatkiem magnezu i witaminy B6.

L-karnityna jest kluczowym składnikiem w ostatnim etapie rozkładu tłuszczów, gdyż dzięki niej są one transportowane do
mitochondriów, które uwalniają zmagazynowaną w tłuszczach energię, jednocześnie spalając je. Obecność L-karnityny
sprawia, że tłuszcze są efektywnie utleniane i nie są kumulowane w organizmie w postaci trójglicerydów, w praktyce ogranicza
się szansa na odkładanie niechcianej tkanki tłuszczowej. Tak więc L-karnityna wpływa korzystnie na niski poziom tkanki
tłuszczowej i spalanie jej (przy jednoczesnym dostarczaniu energii dla organizmu).

Główne cechy Olimp L-Carnitine Xplode Powder:

ekonomiczna, wydajna forma proszku;

doskonała przyswajalność;

nasilenie spalania tkanki tłuszczowej;

wygoda w dobieraniu odpowiedniej porcji;

nasila spalanie tkanki tłuszczowej;

wspiera zdolności wysiłkowe;

dodatek magnezu i witaminy b6, które wspierają szereg funkcji wysiłkowych i korzystnie oddziaływują na metabolizm;
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dopracowany smak suplementu.

Składniki: 74,7% L-winian L-karnityny, aromaty, maltodekstryna, barwnik – E 150d (dla wszystkich rodzajów smaków cola);
tlenek magnezu, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; substancje słodzące - acesulfam K, sukraloza; regulator
kwasowości – kwas cytrynowy; barwniki: karoteny (A), koszenila (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit
patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina
(M), węgiel roślinny (N); 0,03% chlorowodorek pirydoksyny – wit. B6.
(A)-(Z) – W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości.

Informacja żywieniowa (porcja 3 g):
Winian L-karmintyny - 2240 mg
w tym: L-karnityna - 1500 mg
Magnez - 59 mg (15%*)
Wit. B6 - 0,7 mg (50%*)
*%ZDS- procent realizacji zalecanego dziennego spożycia

Zalecane dawkowanie: Należy spożywać jedną porcję 3 gramy (1 miarka) rano po przebudzeniu, na czczo. Dodatkowo
należy spożywać 1 porcję (3 gramy) na 30 minut przed treningiem na siłowni/aerobami.

Najlepsze efekty i korzyści ze stosowania L-Carnitine Xplode uzyskać można w połączeniu z odpowiednią dietą redukcyjną
oraz spalaczem, np. Thermo Speed Extreme i aminokwasami rozgałęzionymi, np. BCAA Xplode lub BCAA Mega Caps.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: pomarańcza , wiśnia
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